2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2024											№ 440
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации
Хасынского муниципального округа Магаданской
области от 05.06.2024 № 230 «Об организации работы
по установке автономных пожарных извещателей
в жилых помещениях многодетных семей, семей,
находящихся в социально опасном положении и семей,
находящихся в трудной жизненной ситуации
проживающих на территории Хасынского
муниципального округа Магаданской области»

На основании федеральных законов от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Магаданской области от 16.09.2021 № 669-пп «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Магаданской области», Устава муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», в целях организации работы по установке автономных пожарных извещателей в жилых помещениях многодетных семей, семей, находящихся в социально опасном положении и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, проживающих на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области, Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 05.06.2024 № 230 «Об организации работы по установке автономных пожарных извещателей в жилых помещениях многодетных семей, семей, находящихся в социально опасном положении и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации проживающих на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к Порядку установки автономных дымовых пожарных извещателей в местах проживания семей, находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, многодетных семей на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
1.2. Приложение № 5 к Порядку установки автономных дымовых пожарных извещателей в местах проживания семей, находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, многодетных семей на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области Казанцева А.Н. и заместителя главы Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области по социальным вопросам Лаврентьеву Т.С.

                И.о главы
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                              З.З. Хаджимуратов